OCPP-M083 Pos mobiele bluetooth mobiele printer prijs
(Model Nr .: OCPP-M083)
Kenmerk:
mobiele bluetooth printer, pos bluetooth printer, bluetooth mobiele printer
Ondersteuning voor Windows, Java, Android, IOS (optioneel) -systeem
Interface: USB + RS232 + Bluetooth (Opties), of USB + RS232 + WIFI;
USB en DC opladen;
OLED tonen de drukkerij-status;
Ondersteuning van 2D, 1D barcode printing
One printer verbinding kan maken met slimme apparaten met meerdere (tot 7 Android-apparaten + 1 iOS-
apparaat) (optioneel)
en wachtwoord printer kan worden veranderen online
Gratis SDK voor Android en Win CE
2000mAh grote capaciteit Lithium batterij
Speciale batterij-indicator aan de macht statusvenster
Cutter: handmatig snijder
Printing Snelheid: tot 90 mm / sec
MCBF (levens): 100km
Specificatie:
mobiele bluetooth printer, pos bluetooth printer, bluetooth mobiele printer
Model OCPP-M083
Gewicht 280g
Kleur Zwart
Effectieve printbreedte 72mm
Print methode Thermal line printing
Print commando's ESC / POS compatible commando set
afdruksnelheid Tot 90mm / sec
Resolutie 8 dots / mm (203 dpi)
Print font 12x24 / 24x24
Column capaciteit 32 kolommen / 16columns
tekengrootte 1,5 x 3,0 mm (B x H) / 3.0x3.0mm (BxH)
papierafmetingen 80,0 ± 0,1 mm diameter x 30.0mm
papierdikte 0,06 tot 0,08 mm
Karakterset Alfanumerieke / Chinese Kanji
Interface USB, RS-232, Bluetooth, wifi (optioneel)
gegevensbuffer Tot 5K bytes
Oplader 9V DC / 2A
Batterij vermogen 7.4V DC / 2000mA; batterij kan door blijven voor 4-5 dagen, wanneer
het vol vermogen, kan het 120-150m papier afdrukken
Andere mogelijkheden Papierdetectie-, vermogensdetectie, handmatige uitschakeling
Arbeidsvoorwaarden Temperatuur: -10 ℃ ~ 50 ℃, Luchtvochtigheid: 10% ~ 90%
Opslag condities Temperatuur: -20 ℃ ~ 70 ℃, Luchtvochtigheid: 5% ~ 95%
Toestelnaam Kan worden aangepast, brief en digitaal voor optie, op max 30 ASCII-
tekens.
Wachtwoord Voer standaard pairing code “1234”, kan deze worden aangepast. Bij
max 6 digitals.
Stekker dimensie 3.5 * 1.1mm
Productdetails:
mobiele bluetooth printer, pos bluetooth printer, bluetooth mobiele printer
Relevante documenten:
      * Driver voor Wiindows
       * CD Bestanden